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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 666380 CALVANESE ALESSANDRA1 CS NEDO NADI21/04/05

 685317 ROSIELLO GIULIA2 POSILLIPO NAPOLI23/06/06

 646204 GAMBARDELLA ROBERTA3 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO08/05/93

 684784 LANGELLOTTI CARLA4 GS P GIANNONE CASERTA08/02/02

 655238 LO BASCIO MARTA5 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO22/11/01

 675330 RINALDI ELISABETTA6 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO11/08/09

 641244 VITELLI FIORENZA7 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO29/11/94

 686769 GRIECO ANGELA8 CIRCOLO SCHERMA MISURACA12/01/10

 648902 FONTANELLA MARIA9 POSILLIPO NAPOLI01/05/98

 674469 DI MARTINO LUDOVICA10 CLUB SCHERMA SAN NICOLA02/01/06

 668917 IANNICIELLO CLAUDIA11 GS P GIANNONE CASERTA24/04/02

 641008 AGATA ARIANNA12 CLUB SCHERMA SAN NICOLA29/08/04

 683396 MANNA ADRIANA13 POSILLIPO NAPOLI11/06/06

 655240 SOMMA GIOVANNELLA14 POSILLIPO NAPOLI24/04/03

 638312 PICARONE LUDOVICA15 CS NEDO NADI20/12/99

 691490 MOZZI SIMONA16 CLUB SCHERMA SAN NICOLA16/07/07

 662982 RAGONE ERICA17 POSILLIPO NAPOLI24/11/04

 658910 BERNARDO ANITA18 CLUB SCHERMA PORTICI26/01/05

 706042 TESTA PAOLA19 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE21/02/83

 669700 DE LISI FLAVIA20 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO11/06/05

 681303 COTUMACCIO CHIARA21 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO04/02/01

 697536 CETRONI MARIA VITTORIA22 CLUB SCHERMA SAN NICOLA20/03/09

 682646 VINCIGUERRA GIULIA23 POSILLIPO NAPOLI24/11/06

 676387 GRISANTI GRETA24 CS NEDO NADI09/11/08

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA25 POSILLIPO NAPOLI06/09/07

 717906 PANTALEO AFRA CLAUDIA26 POSILLIPO NAPOLI18/08/05

 697538 PANARESE DILETTA27 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHERMA29/01/09

 700584 VIGLIOTTI MARIA PIA28 CLUB SCHERMA PORTICI28/02/08

 701326 PAGANO CLAUDIA29 CLUB SCHERMA PORTICI29/07/98

 688143 CAMMARANO GIADA30 GS P GIANNONE CASERTA31/10/10

 629361 ACCUSANI FEDERICA31 GS P GIANNONE CASERTA28/09/99

 703085 SELLITTI LILIANA32 POSILLIPO NAPOLI27/06/09

 702269 NAPOLITANO CATERINA33 POSILLIPO NAPOLI30/06/09

 699991 LUONGO SOFIA34 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHERMA30/06/10

 706035 LANZILLO FABIANA35 POSILLIPO NAPOLI20/01/96

 709831 FERRARA ADRIANA LUIGIA36 GS P GIANNONE CASERTA30/09/10

 709975 AMATO ALICE37 CLUB SCHERMA PORTICI05/06/07

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA38 CS NEDO NADI15/11/05

 660011 GRANATA ROSA LETIZIA39 CIRCOLO SCHERMA MISURACA12/09/05

 664468 HEIM MARTINA40 POSILLIPO NAPOLI18/08/05

 698359 ALFIERI BEATRICE41 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO14/11/08

 721806 DE CRESCENZO VITTORIA42 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE18/06/10

 699312 D'AMBROSIO MARIA TERESA43 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO18/05/08

 714971 CHIRICO SARA44 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO05/03/07

 696501 PODANO GIULIA45 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO16/09/06

 720472 MORNI ALESSIA46 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO25/09/07

 700627 ESPOSITO AURORA47 GS P GIANNONE CASERTA10/11/09

 720556 MAURO SOPHIA ELENA48 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO23/02/07

 715166 GRAVAGNUOLO VALENTINA49 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO03/08/88

 716312 COLARUSSO DES LOGES GIULIA50 RAJPUTS30/06/10
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ROSIELLO GIUL - NAPOS (Napoli)

CAMMARANO GIA - CEGIA (Caserta)

PICARONE LUDO - SANN (Salerno)

TESTA PAOLA - NAPAR (Napoli)

RINALDI ELISA - NAPAO (Napoli)

LIGNOLA ANNA  - NAPOS (Napoli)

MOZZI SIMONA - CESAN (San Nicola la Strada)

RAGONE ERICA - NAPOS (Napoli)

LO BASCIO MAR - NAPAO (Napoli)

VIGLIOTTI MAR - NAPOR (Napoli)

VINCIGUERRA G - NAPOS (Napoli)

IANNICIELLO C - CEGIA (Caserta)

AGATA ARIANNA - CESAN (San Nicola la Strada)

CETRONI MARIA - CESAN (San Nicola la Strada)

SELLITTI LILI - NAPOS (Napoli)

LANGELLOTTI C - CEGIA (Caserta)

CALVANESE ALE - SANN (Salerno)

PAGANO CLAUDI - NAPOR (Napoli)

COTUMACCIO CH - NAPAO (Napoli)

MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)

BERNARDO ANIT - NAPOR (Napoli)

GRIECO ANGELA - NAMIS (Napoli)

PANARESE DILE - BNBEN (Benevento)

FONTANELLA MA - NAPOS (Napoli)

DI MARTINO LU - CESAN (San Nicola la Strada)

PANTALEO AFRA - NAPOS (Napoli)

GRISANTI GRET - SANN (Salerno)

VITELLI FIORE - NAPAO (Napoli)

SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)

DE LISI FLAVI - NAPAO (Napoli)

ACCUSANI FEDE - CEGIA (Caserta)

GAMBARDELLA R - NAPAO (Napoli)
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 64

ROSIELLO GIULIA-NAPOS (Napoli)

-

 0

 0
ROSIELLO GIULIA-NAPOS (Napoli)F  1
P.

 33

 32

CAMMARANO GIADA-CEGIA (Caserta)

LANZILLO FABIANA-NAPOS (Napoli)

 15

 11
CAMMARANO GIADA-CEGIA (Caserta)F  2
P.

 17

 48

PICARONE LUDOVICA-SANN (Salerno)

-

 0

 0
PICARONE LUDOVICA-SANN (Salerno)F  3
P.

 49

 16

-

TESTA PAOLA-NAPAR (Napoli)

 0

 0
TESTA PAOLA-NAPAR (Napoli)F  4
P.

 9

 56

RINALDI ELISABETTA-NAPAO (Napoli)

-

 0

 0
RINALDI ELISABETTA-NAPAO (Napoli)F  5
P.

 41

 24

ALFIERI BEATRICE-NAPAO (Napoli)

LIGNOLA ANNA MARGHERITA-NAPOS (Napoli)

 7

 15
LIGNOLA ANNA MARGHERITA-NAPOS (Napoli)F  6
P.

 25

 40

MOZZI SIMONA-CESAN (San Nicola la Strada)

HEIM MARTINA-NAPOS (Napoli)

 15

 11
MOZZI SIMONA-CESAN (San Nicola la Strada)F  7
P.
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 8

-

RAGONE ERICA-NAPOS (Napoli)

 0

 0
RAGONE ERICA-NAPOS (Napoli)F  8
P.
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LO BASCIO MARTA-NAPAO (Napoli)

-

 0

 0
LO BASCIO MARTA-NAPAO (Napoli)F  9
P.
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 28

AMATO ALICE-NAPOR (Napoli)

VIGLIOTTI MARIA PIA-NAPOR (Napoli)

 4

 15
VIGLIOTTI MARIA PIA-NAPOR (Napoli)F  10
P.
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 44

VINCIGUERRA GIULIA-NAPOS (Napoli)

-

 0

 0
VINCIGUERRA GIULIA-NAPOS (Napoli)F  11
P.
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-

IANNICIELLO CLAUDIA-CEGIA (Caserta)

 0

 0
IANNICIELLO CLAUDIA-CEGIA (Caserta)F  12
P.

 13

 52

AGATA ARIANNA-CESAN (San Nicola la Strada)

-

 0

 0
AGATA ARIANNA-CESAN (San Nicola la Strada)F  13
P.
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 20

-

CETRONI MARIA VITTORIA-CESAN (San Nicola la Strada)

 0

 0
CETRONI MARIA VITTORIA-CESAN (San Nicola la Strada)F  14
P.
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 36

NAPOLITANO CATERINA-NAPOS (Napoli)

SELLITTI LILIANA-NAPOS (Napoli)

 14

 15
SELLITTI LILIANA-NAPOS (Napoli)F  15
P.

 61

 4

-

LANGELLOTTI CARLA-CEGIA (Caserta)

 0

 0
LANGELLOTTI CARLA-CEGIA (Caserta)F  16
P.
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 62

CALVANESE ALESSANDRA-SANN (Salerno)

-

 0

 0
CALVANESE ALESSANDRA-SANN (Salerno)F  17
P.
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FERRARA ADRIANA LUIGIA-CEGIA (Caserta)

PAGANO CLAUDIA-NAPOR (Napoli)

 8

 15
PAGANO CLAUDIA-NAPOR (Napoli)F  18
P.

 19

 46

COTUMACCIO CHIARA-NAPAO (Napoli)

-

 0

 0
COTUMACCIO CHIARA-NAPAO (Napoli)F  19
P.
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 14

-

MANNA ADRIANA-NAPOS (Napoli)

 0

 0
MANNA ADRIANA-NAPOS (Napoli)F  20
P.

 11
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BERNARDO ANITA-NAPOR (Napoli)

-

 0

 0
BERNARDO ANITA-NAPOR (Napoli)F  21
P.
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 22

-

GRIECO ANGELA-NAMIS (Napoli)

 0

 0
GRIECO ANGELA-NAMIS (Napoli)F  22
P.

 27

 38

PANARESE DILETTA-BNBEN (Benevento)

VINCIGUERRA ALESSANDRA-SANN (Salerno)

 15

 7
PANARESE DILETTA-BNBEN (Benevento)F  23
P.

 59

 6

-

FONTANELLA MARIA-NAPOS (Napoli)

 0

 0
FONTANELLA MARIA-NAPOS (Napoli)F  24
P.

 7

 58

DI MARTINO LUDOVICA-CESAN (San Nicola la Strada)

-

 0

 0
DI MARTINO LUDOVICA-CESAN (San Nicola la Strada)F  25
P.

 39

 26

GRANATA ROSA LETIZIA-NAMIS (Napoli)

PANTALEO AFRA CLAUDIA-NAPOS (Napoli)

 14

 15
PANTALEO AFRA CLAUDIA-NAPOS (Napoli)F  26
P.

 23

 42

GRISANTI GRETA-SANN (Salerno)

-

 0

 0
GRISANTI GRETA-SANN (Salerno)F  27
P.

 55

 10

-

VITELLI FIORENZA-NAPAO (Napoli)

 0

 0
VITELLI FIORENZA-NAPAO (Napoli)F  28
P.

 15

 50

SOMMA GIOVANNELLA-NAPOS (Napoli)

-

 0

 0
SOMMA GIOVANNELLA-NAPOS (Napoli)F  29
P.

 47

 18

-

DE LISI FLAVIA-NAPAO (Napoli)

 0

 0
DE LISI FLAVIA-NAPAO (Napoli)F  30
P.

 31

 34

LUONGO SOFIA-BNBEN (Benevento)

ACCUSANI FEDERICA-CEGIA (Caserta)

 4

 15
ACCUSANI FEDERICA-CEGIA (Caserta)F  31
P.

 63

 2

-

GAMBARDELLA ROBERTA-NAPAO (Napoli)

 0

 0
GAMBARDELLA ROBERTA-NAPAO (Napoli)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 685317 ROSIELLO GIULIA NAPOS Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  5

 646204 GAMBARDELLA ROBERTA NAPAO Qualificata 1,00  19  25  6 2 2  2

 666380 CALVANESE ALESSANDRA SANN Qualificata 1,00  17  30  13 3 3  3

 684784 LANGELLOTTI CARLA CEGIA Qualificata 1,00  12  23  11 4 4  4

 655238 LO BASCIO MARTA NAPAO Qualificata 0,83  12  26  14 5 5  5

 648902 FONTANELLA MARIA NAPOS Qualificata 0,83  11  29  18 6 6  3

 674469 DI MARTINO LUDOVICA CESAN Qualificata 0,80  14  22  8 7 7  1

 662982 RAGONE ERICA NAPOS Qualificata 0,80  12  22  10 8 8  6

 675330 RINALDI ELISABETTA NAPAO Qualificata 0,80  11  23  12 9 9  8

 641244 VITELLI FIORENZA NAPAO Qualificata 0,80  9  23  14 10 10  7

 658910 BERNARDO ANITA NAPOR Qualificata 0,80  9  23  14 10  8

 668917 IANNICIELLO CLAUDIA CEGIA Qualificata 0,80  9  22  13 12 12  6

 641008 AGATA ARIANNA CESAN Qualificata 0,80  9  21  12 13 13  7

 683396 MANNA ADRIANA NAPOS Qualificata 0,80  7  22  15 14 14  7

 655240 SOMMA GIOVANNELLA NAPOS Qualificata 0,80  6  22  16 15 15  4

 706042 TESTA PAOLA NAPAR Qualificata 0,80  4  22  18 16 16  8

 638312 PICARONE LUDOVICA SANN Qualificata 0,67  3  25  22 17 17  5

 669700 DE LISI FLAVIA NAPAO Qualificata 0,60  6  22  16 18 18  4

 681303 COTUMACCIO CHIARA NAPAO Qualificata 0,60  6  20  14 19 19  6

 697536 CETRONI MARIA VITTORIA CESAN Qualificata 0,60  5  21  16 20 20  2

 682646 VINCIGUERRA GIULIA NAPOS Qualificata 0,60  1  19  18 21 21  1

 676387 GRISANTI GRETA SANN Qualificata 0,60  1  18  17 22 22  1

 686769 GRIECO ANGELA NAMIS Qualificata 0,60  1  18  17 22  1

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA NAPOS Qualificata 0,60  0  20  20 24 24  2

 691490 MOZZI SIMONA CESAN Qualificata 0,50  3  26  23 25 25  3

 717906 PANTALEO AFRA CLAUDIA NAPOS Qualificata 0,50  1  24  23 26 26  5

 697538 PANARESE DILETTA BNBEN Qualificata 0,50 -3  23  26 27 27  3

 700584 VIGLIOTTI MARIA PIA NAPOR Qualificata 0,40  1  15  14 28 28  6

 702269 NAPOLITANO CATERINA NAPOS Qualificata 0,40 -1  20  21 29 29  7

 701326 PAGANO CLAUDIA NAPOR Qualificata 0,40 -1  18  19 30 30  1

 699991 LUONGO SOFIA BNBEN Qualificata 0,40 -2  18  20 31 31  4

 706035 LANZILLO FABIANA NAPOS Qualificata 0,40 -3  17  20 32 32  8

 688143 CAMMARANO GIADA CEGIA Qualificata 0,40 -5  16  21 33 33  2

 629361 ACCUSANI FEDERICA CEGIA Qualificata 0,33  3  24  21 34 34  5

 709831 FERRARA ADRIANA LUIGIA CEGIA Qualificata 0,33 -4  20  24 35 35  3

 703085 SELLITTI LILIANA NAPOS Qualificata 0,20 -5  16  21 36 36  8

 709975 AMATO ALICE NAPOR Qualificata 0,20 -8  15  23 37 37  7

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA SANN Qualificata 0,20 -9  13  22 38 38  2

 660011 GRANATA ROSA LETIZIA NAMIS Qualificata 0,20 -10  14  24 39 39  4

 664468 HEIM MARTINA NAPOS Qualificata 0,20 -10  14  24 39  2

 698359 ALFIERI BEATRICE NAPAO Qualificata 0,20 -13  9  22 41 41  6

 721806 DE CRESCENZO VITTORIA NAPAR Eliminata 0,20 -15  9  24 42 42  6

 699312 D'AMBROSIO MARIA TERESA NAPAO Eliminata 0,17 -12  16  28 43 43  3

 714971 CHIRICO SARA NAPAO Eliminata 0,17 -12  16  28 43  3

 696501 PODANO GIULIA NAPAO Eliminata 0,17 -14  12  26 45 45  5

 720472 MORNI ALESSIA NAMEG Eliminata 0,00 -12  13  25 46 46  4

 700627 ESPOSITO AURORA CEGIA Eliminata 0,00 -16  9  25 47 47  7

 715166 GRAVAGNUOLO VALENTINA NAPAO Eliminata 0,00 -16  9  25 47  1

 720556 MAURO SOPHIA ELENA NAMEG Eliminata 0,00 -16  9  25 47  8

 716312 COLARUSSO DES LOGES GIULIA AVRAJ Eliminata 0,00 -24  6  30 50 50  5

 607980 VERNALEONE EVA ELISA NAPOR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 641234 LATORRACA SARA NAMIS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 680443 DE CURTIS NINA BNBEN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 697338 CAPORASO GIULIA BNBEN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VINCIGUERRA GIULIA 682646 2 v4 3 V 0 V  0,600  1  19NAPOS

 2 GRIECO ANGELA 686769 V 1 V V 0 2  0,600  1  18NAMIS

 3 DI MARTINO LUDOVICA 674469 3 v4 V V 0 V  0,800  14  22CESAN

 4 PAGANO CLAUDIA 701326 V 4 2 V 0 2  0,400 -1  18NAPOR

 5 GRAVAGNUOLO VALENTINA 715166 3 2 0 1 0 3  0,000 -16  9NAPAO

 6 DE CURTIS NINA 680443 A A A A A A  0,000  0  0BNBEN

 7 GRISANTI GRETA 676387 2 V 1 V V 0  0,600  1  18SANN

 2Girone N.

 1 LIGNOLA ANNA MARGHERITA 691752 3 2 V V 0 V  0,600  0  20NAPOS

 2 GAMBARDELLA ROBERTA 646204 V V V V 0 V  1,000  19  25NAPAO

 3 VINCIGUERRA ALESSANDRA 673491 V 0 4 1 0 3  0,200 -9  13SANN

 4 HEIM MARTINA 664468 4 0 V 2 0 3  0,200 -10  14NAPOS

 5 CETRONI MARIA VITTORIA 697536 4 2 V V 0 V  0,600  5  21CESAN

 6 CAPORASO GIULIA 697338 A A A A A A  0,000  0  0BNBEN

 7 CAMMARANO GIADA 688143 2 1 V V 3 0  0,400 -5  16CEGIA

 3Girone N.

 1 CHIRICO SARA 714971 1 2 V 3 1 4  0,170 -12  16NAPAO

 2 CALVANESE ALESSANDRA 666380 V V V V V V  1,000  17  30SANN

 3 FONTANELLA MARIA 648902 V 4 V V V V  0,830  11  29NAPOS

 4 D'AMBROSIO MARIA TERESA 699312 3 1 2 2 3 V  0,170 -12  16NAPAO

 5 MOZZI SIMONA 691490 V 3 4 V V 4  0,500  3  26CESAN

 6 FERRARA ADRIANA LUIGIA 709831 V 2 2 V 3 3  0,330 -4  20CEGIA

 7 PANARESE DILETTA 697538 V 2 3 3 V V  0,500 -3  23BNBEN

 4Girone N.

 1 VERNALEONE EVA ELISA 607980 A A A A A A  0,000  0  0NAPOR

 2 SOMMA GIOVANNELLA 655240 0 2 V V V V  0,800  6  22NAPOS

 3 LANGELLOTTI CARLA 684784 0 v3 V V V V  1,000  12  23CEGIA

 4 GRANATA ROSA LETIZIA 660011 0 4 1 1 V 3  0,200 -10  14NAMIS

 5 LUONGO SOFIA 699991 0 3 2 V V 3  0,400 -2  18BNBEN

 6 MORNI ALESSIA 720472 0 3 2 4 4 0  0,000 -12  13NAMEG

 7 DE LISI FLAVIA 669700 0 3 4 V V V  0,600  6  22NAPAO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ROSIELLO GIULIA 685317 V V V V V V  1,000  19  30NAPOS

 2 LO BASCIO MARTA 655238 1 V V V V V  0,830  12  26NAPAO

 3 PICARONE LUDOVICA 638312 4 1 V V V V  0,670  3  25SANN

 4 PANTALEO AFRA CLAUDIA 717906 3 2 4 V V V  0,500  1  24NAPOS

 5 PODANO GIULIA 696501 1 1 2 2 V 1  0,170 -14  12NAPAO

 6 COLARUSSO DES LOGESGIULIA 716312 0 1 2 2 1 0  0,000 -24  6AVRAJ

 7 ACCUSANI FEDERICA 629361 2 4 4 4 V V  0,330  3  24CEGIA

 6Girone N.

 1 COTUMACCIO CHIARA 681303 3 V V 2 V 0  0,600  6  20NAPAO

 2 RAGONE ERICA 662982 V V V 2 V 0  0,800  12  22NAPOS

 3 VIGLIOTTI MARIA PIA 700584 1 1 V 3 V 0  0,400  1  15NAPOR

 4 ALFIERI BEATRICE 698359 2 1 0 1 V 0  0,200 -13  9NAPAO

 5 IANNICIELLO CLAUDIA 668917 V V v4 v4 4 0  0,800  9  22CEGIA

 6 DE CRESCENZO VITTORIA 721806 1 0 0 3 V 0  0,200 -15  9NAPAR

 7 LATORRACA SARA 641234 A A A A A A  0,000  0  0NAMIS

 7Girone N.

 1 MANNA ADRIANA 683396 V 2 V V V  0,800  7  22NAPOS

 2 NAPOLITANO CATERINA 702269 4 2 4 V V  0,400 -1  20NAPOS

 3 AGATA ARIANNA 641008 V V 1 V V  0,800  9  21CESAN

 4 VITELLI FIORENZA 641244 3 V V V V  0,800  9  23NAPAO

 5 AMATO ALICE 709975 1 2 3 4 V  0,200 -8  15NAPOR

 6 ESPOSITO AURORA 700627 2 4 0 0 3  0,000 -16  9CEGIA

 8Girone N.

 1 LANZILLO FABIANA 706035 V 0 3 4 V  0,400 -3  17NAPOS

 2 SELLITTI LILIANA 703085 3 1 3 4 V  0,200 -5  16NAPOS

 3 RINALDI ELISABETTA 675330 V V V 3 V  0,800  11  23NAPAO

 4 BERNARDO ANITA 658910 V V 3 V V  0,800  9  23NAPOR

 5 TESTA PAOLA 706042 V V V 2 V  0,800  4  22NAPAR

 6 MAURO SOPHIA ELENA 720556 2 1 3 1 2  0,000 -16  9NAMEG
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI MARTINO LUDOVICA 02/01/06  674469 781 CESANSI

GAMBARDELLA ROBERTA 08/05/93  646204 802 NAPAOSI

CALVANESE ALESSANDRA 21/04/05  666380 953 SANNSI

LANGELLOTTI CARLA 08/02/02  684784 1054 CEGIASI

ROSIELLO GIULIA 23/06/06  685317 1175 NAPOSSI

RAGONE ERICA 24/11/04  662982 1346 NAPOSSI

AGATA ARIANNA 29/08/04  641008 1457 CESANSI

RINALDI ELISABETTA 11/08/09  675330 1848 NAPAOSI

VITELLI FIORENZA 29/11/94  641244 1919 NAPAOSI

COTUMACCIO CHIARA 04/02/01  681303 23310 NAPAOSI

BERNARDO ANITA 26/01/05  658910 25511 NAPORSI

LO BASCIO MARTA 22/11/01  655238 25712 NAPAOSI

SOMMA GIOVANNELLA 24/04/03  655240 31013 NAPOSSI

FONTANELLA MARIA 01/05/98  648902 35414 NAPOSSI

LIGNOLA ANNA MARGHERITA 06/09/07  691752 35815 NAPOSSI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06  682646 35916 NAPOSSI

GRISANTI GRETA 09/11/08  676387 36417 SANNSI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05  673491 36518 SANNSI

MOZZI SIMONA 16/07/07  691490 38919 CESANSI

MANNA ADRIANA 11/06/06  683396 40820 NAPOSSI

LANZILLO FABIANA 20/01/96  706035 41721 NAPOSSI

VERNALEONE EVA ELISA 27/07/91  607980 42922 NAPORSI

PANTALEO AFRA CLAUDIA 18/08/05  717906 48323 NAPOSSI

VIGLIOTTI MARIA PIA 28/02/08  700584 49624 NAPORSI

DE LISI FLAVIA 11/06/05  669700 52925 NAPAOSI

AMATO ALICE 05/06/07  709975 53126 NAPORSI

SELLITTI LILIANA 27/06/09  703085 54827 NAPOSSI

IANNICIELLO CLAUDIA 24/04/02  668917 63128 CEGIASI

PICARONE LUDOVICA 20/12/99  638312 63229 SANNSI

CHIRICO SARA 05/03/07  714971 64230 NAPAOSI

CETRONI MARIA VITTORIA 20/03/09  697536 65431 CESANSI

DE CURTIS NINA 26/08/09  680443 65532 BNBENSI

PAGANO CLAUDIA 29/07/98  701326 65833 NAPORSI

GRAVAGNUOLO VALENTINA 03/08/88  715166 71234 NAPAOSI

HEIM MARTINA 18/08/05  664468 72135 NAPOSSI

D'AMBROSIO MARIA TERESA 18/05/08  699312 73736 NAPAOSI

MORNI ALESSIA 25/09/07  720472 80737 NAMEGSI

PODANO GIULIA 16/09/06  696501 83438 NAPAOSI

ALFIERI BEATRICE 14/11/08  698359 93639 NAPAOSI

ESPOSITO AURORA 10/11/09  700627 93940 CEGIASI

TESTA PAOLA 21/02/83  706042 95341 NAPARSI

NAPOLITANO CATERINA 30/06/09  702269 95442 NAPOSSI

MAURO SOPHIA ELENA 23/02/07  720556 95643 NAMEGSI

ACCUSANI FEDERICA 28/09/99  629361 9.99944 CEGIASI

CAMMARANO GIADA 31/10/10  688143 9.99945 CEGIASI

CAPORASO GIULIA 28/03/10  697338 9.99946 BNBENSI

COLARUSSO DES LOGES GIULIA 30/06/10  716312 9.99947 AVRAJSI

DE CRESCENZO VITTORIA 18/06/10  721806 9.99948 NAPARSI

FERRARA ADRIANA LUIGIA 30/09/10  709831 9.99949 CEGIASI

GRANATA ROSA LETIZIA 12/09/05  660011 9.99950 NAMISSI

GRIECO ANGELA 12/01/10  686769 9.99951 NAMISSI

LATORRACA SARA 29/03/98  641234 9.99952 NAMISSI

LUONGO SOFIA 30/06/10  699991 9.99953 BNBENSI

PANARESE DILETTA 29/01/09  697538 9.99954 BNBENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COLARUSSO DES LOG GIULIA 30/06/10 716312  9.999AVRAJ-RAJPUTS SI

CAPORASO GIULIA 28/03/10 697338  9.999BNBEN-ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHERMA SI

DE CURTIS NINA 26/08/09 680443  655SI

LUONGO SOFIA 30/06/10 699991  9.999SI

PANARESE DILETTA 29/01/09 697538  9.999SI

ACCUSANI FEDERICA 28/09/99 629361  9.999CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

CAMMARANO GIADA 31/10/10 688143  9.999SI

ESPOSITO AURORA 10/11/09 700627  939SI

FERRARA ADRIANA LUIGIA 30/09/10 709831  9.999SI

IANNICIELLO CLAUDIA 24/04/02 668917  631SI

LANGELLOTTI CARLA 08/02/02 684784  105SI

AGATA ARIANNA 29/08/04 641008  145CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

CETRONI MARIA VITTORIA 20/03/09 697536  654SI

DI MARTINO LUDOVICA 02/01/06 674469  78SI

MOZZI SIMONA 16/07/07 691490  389SI

MAURO SOPHIA ELENA 23/02/07 720556  956NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

MORNI ALESSIA 25/09/07 720472  807SI

GRANATA ROSA LETIZIA 12/09/05 660011  9.999NAMIS-CIRCOLO SCHERMA MISURACA SI

GRIECO ANGELA 12/01/10 686769  9.999SI

LATORRACA SARA 29/03/98 641234  9.999SI

ALFIERI BEATRICE 14/11/08 698359  936NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

CHIRICO SARA 05/03/07 714971  642SI

COTUMACCIO CHIARA 04/02/01 681303  233SI

D'AMBROSIO MARIA TERESA 18/05/08 699312  737SI

DE LISI FLAVIA 11/06/05 669700  529SI

GAMBARDELLA ROBERTA 08/05/93 646204  80SI

GRAVAGNUOLO VALENTINA 03/08/88 715166  712SI

LO BASCIO MARTA 22/11/01 655238  257SI

PODANO GIULIA 16/09/06 696501  834SI

RINALDI ELISABETTA 11/08/09 675330  184SI

VITELLI FIORENZA 29/11/94 641244  191SI

DE CRESCENZO VITTORIA 18/06/10 721806  9.999NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI

TESTA PAOLA 21/02/83 706042  953SI

AMATO ALICE 05/06/07 709975  531NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

BERNARDO ANITA 26/01/05 658910  255SI

PAGANO CLAUDIA 29/07/98 701326  658SI

VERNALEONE EVA ELISA 27/07/91 607980  429SI

VIGLIOTTI MARIA PIA 28/02/08 700584  496SI

FONTANELLA MARIA 01/05/98 648902  354NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

HEIM MARTINA 18/08/05 664468  721SI

LANZILLO FABIANA 20/01/96 706035  417SI

LIGNOLA ANNA MARGHERITA 06/09/07 691752  358SI

MANNA ADRIANA 11/06/06 683396  408SI

NAPOLITANO CATERINA 30/06/09 702269  954SI

PANTALEO AFRA CLAUDIA 18/08/05 717906  483SI

RAGONE ERICA 24/11/04 662982  134SI

ROSIELLO GIULIA 23/06/06 685317  117SI

SELLITTI LILIANA 27/06/09 703085  548SI

SOMMA GIOVANNELLA 24/04/03 655240  310SI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06 682646  359SI

CALVANESE ALESSANDRA 21/04/05 666380  95SANN-CS NEDO NADI SI

GRISANTI GRETA 09/11/08 676387  364SI

PICARONE LUDOVICA 20/12/99 638312  632SI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05 673491  365SI
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